
 1. Rheihessen - Pfalz Cup
Gruppe 3

1. SG Post Lu'hafen/K'lautern 1 Spielort 1‐Punkte: 6 Spielort 2‐Punkte: 6 Spielort 3‐Punkte: 2 Gesamt ‐ Punkte: 14
16 V A F G V A F G V A F G V A F G

Stefanie HELD 315 153 1 468 313 161 3 474 297 158 4 455 925 472 8 1397

Christina GIEHL 316 187 503 293 135 6 428 609 322 6 931

Julia KLOTZ 325 125 7 450 300 142 7 442 330 137 8 467 955 404 22 1359

Sabine HELD 292 160 3 452 323 121 3 444 324 141 5 465 939 422 11 1361

Manuela BÄCKER

Birgit HANSCHMANN

Vanessa NEBER 291 131 7 422 291 131 7 422

1248 625 11 1873 1229 559 19 1788 1242 567 24 1809 3719 1751 54 5470

2. TuS Gerolsheim F Spielort 1‐Punkte: 4 Spielort 2‐Punkte: 4 Spielort 3‐Punkte: 3 Gesamt ‐ Punkte: 11
6 V A F G V A F G V A F G V A F G

Michaela HOUBEN 304 143 6 447 304 143 6 447

Kerstin DIETZ 298 152 3 450 302 162 3 464 308 116 9 424 908 430 15 1338

Tina WAGNER 317 143 7 460 306 115 3 421 319 164 1 483 942 422 11 1364

Yvonne SCHMITT 293 141 5 434 302 118 12 420 302 160 6 462 897 419 23 1316

Anita REICHENBACH 310 141 8 451 303 154 5 457 613 295 13 908

1212 579 21 1791 1220 536 26 1756 1232 594 21 1826 3664 1709 68 5373

3. SG KSG Mainz/GN Essenheim F Spielort 1‐Punkte: 5 Spielort 2‐Punkte: 5 Spielort 3‐Punkte: 1 Gesamt ‐ Punkte: 11
14 V A F G V A F G V A F G V A F G

Kerstin SCHOTT 307 135 10 442 311 149 3 460 618 284 13 902

Agathe HUBER 309 154 4 463 309 145 3 454 618 299 7 917

Maike WEISKOPF 315 159 4 474 309 103 10 412 304 126 4 430 928 388 18 1316

Jessica STRECK 310 134 4 444 305 142 5 447 298 144 5 442 913 420 14 1333

Bettina SCHULZ 299 148 8 447 310 142 8 452 609 290 16 899

1241 582 22 1823 1222 538 26 1760 1223 561 20 1784 3686 1681 68 5367

4. TSG Haßloch F Spielort 1‐Punkte: 3 Spielort 2‐Punkte: 2 Spielort 3‐Punkte: 6 Gesamt ‐ Punkte: 11
18 V A F G V A F G V A F G V A F G

Sara STEIDEL 315 134 7 449 315 134 7 449

Carmen DUNKER 256 84 15 340 0 256 84 15 340

Jutta UHRICH 330 133 13 463 304 115 12 419 324 178 1 502 958 426 26 1384

Saskia Sabrina UHRICH 334 149 483 307 117 6 424 312 170 3 482 953 436 9 1389

Franziska SCHLACHTER 293 152 3 445 293 152 3 445

Gabi KLEINOD 309 108 10 417 303 148 4 451 612 256 14 868

Renate ARMBRUST 309 116 12 425 309 116 12 425

1235 500 35 1735 1213 492 31 1705 1248 612 20 1860 3696 1604 86 5300

5. SG Post Lu'hafen/K'lautern 2 Spielort 1‐Punkte: 2 Spielort 2‐Punkte: 1 Spielort 3‐Punkte: 5 Gesamt ‐ Punkte: 8
17 V A F G V A F G V A F G V A F G

Birgit MÜLLER 287 123 10 410 324 150 4 474 611 273 14 884

Ingrid KREUTZER 298 114 15 412 281 139 7 420 322 151 3 473 901 404 25 1305

Vanessa NEBER 280 142 7 422 293 164 5 457 573 306 12 879

Alexandra HEIMLICH 325 130 8 455 292 104 11 396 300 138 8 438 917 372 27 1289

Manuela BÄCKER 305 124 6 429 305 124 6 429

Birgit HANSCHMANN 327 141 6 468 327 141 6 468

1190 509 40 1699 1171 531 29 1702 1273 580 21 1853 3634 1620 90 5254

6. KV Grünstadt F Spielort 1‐Punkte: 1 Spielort 2‐Punkte: 3 Spielort 3‐Punkte: 4 Gesamt ‐ Punkte: 8
10 V A F G V A F G V A F G V A F G

Andrea BUCH 290 82 21 372 290 82 21 372

Isabell ROTH 288 140 5 428 300 116 6 416 588 256 11 844

Ronja HAFKE 300 141 3 441 300 141 3 441

Katharina VON KROG 312 114 12 426 302 150 4 452 614 264 16 878

Sylvia VON KROG 244 124 9 368 244 124 9 368

Jessica VON KROG 278 125 7 403 278 125 7 403

Lea BEITZ 326 177 2 503 293 151 4 444 619 328 6 947

Kerstin GEIST 292 169 4 461 292 169 4 461

Michelle HECHT 330 185 515 330 185 515

1190 477 41 1667 1140 595 22 1735 1225 602 14 1827 3555 1674 77 5229



 1. Rheinhessen - Pfalz Cup
Gruppe 3 - Einzelwertung

Pl. Name Verein Gesamt Abr. Gesamt Abr. Gesamt Abr. Gesamt Abr.
1 Stefanie HELD SG Post Lu'hafen/K'lautern 1 468 153 474 161 455 158 1397 472

2 Saskia Sabrina UHRICH TSG Haßloch F 483 149 424 117 482 170 1389 436

3 Jutta UHRICH TSG Haßloch F 463 133 419 115 502 178 1384 426

4 Tina WAGNER TuS Gerolsheim F 460 143 421 115 483 164 1364 422

5 Sabine HELD SG Post Lu'hafen/K'lautern 1 452 160 444 121 465 141 1361 422

6 Julia KLOTZ SG Post Lu'hafen/K'lautern 1 450 125 442 142 467 137 1359 404

7 Kerstin DIETZ TuS Gerolsheim F 450 152 464 162 424 116 1338 430

8 Jessica STRECK SG KSG Mainz/GN Essenheim F 444 134 447 142 442 144 1333 420

9 Yvonne SCHMITT TuS Gerolsheim F 434 141 420 118 462 160 1316 419

10 Maike WEISKOPF SG KSG Mainz/GN Essenheim F 474 159 412 103 430 126 1316 388

11 Ingrid KREUTZER SG Post Lu'hafen/K'lautern 2 412 114 420 139 473 151 1305 404

12 Vanessa NEBER SG Post Lu'hafen/K'lautern 2 422 142 457 164 422 131 1301 437

13 Alexandra HEIMLICH SG Post Lu'hafen/K'lautern 2 455 130 396 104 438 138 1289 372

14 Lea BEITZ KV Grünstadt F 503 177 444 151 947 328

15 Christina GIEHL SG Post Lu'hafen/K'lautern 1 503 187 428 135 931 322

16 Agathe HUBER SG KSG Mainz/GN Essenheim F 463 154 454 145 917 299

17 Anita REICHENBACH TuS Gerolsheim F 451 141 457 154 908 295

18 Kerstin SCHOTT SG KSG Mainz/GN Essenheim F 442 135 460 149 902 284

19 Bettina SCHULZ SG KSG Mainz/GN Essenheim F 447 148 452 142 899 290

20 Birgit MÜLLER SG Post Lu'hafen/K'lautern 2 410 123 474 150 884 273

21 Katharina VON KROG KV Grünstadt F 426 114 452 150 878 264

22 Gabi KLEINOD TSG Haßloch F 417 108 451 148 868 256

23 Isabell ROTH KV Grünstadt F 428 140 416 116 844 256

24 Michelle HECHT KV Grünstadt F 515 185 515 185

25 Birgit HANSCHMANN SG Post Lu'hafen/K'lautern 2 468 141 468 141

26 Kerstin GEIST KV Grünstadt F 461 169 461 169

27 Sara STEIDEL TSG Haßloch F 449 134 449 134

28 Michaela HOUBEN TuS Gerolsheim F 447 143 447 143

29 Franziska SCHLACHTER TSG Haßloch F 445 152 445 152

30 Ronja HAFKE KV Grünstadt F 441 141 441 141

31 Manuela BÄCKER SG Post Lu'hafen/K'lautern 2 429 124 429 124

32 Renate ARMBRUST TSG Haßloch F 425 116 425 116

33 Jessica VON KROG KV Grünstadt F 403 125 403 125

34 Andrea BUCH KV Grünstadt F 372 82 372 82

35 Sylvia VON KROG KV Grünstadt F 368 124 368 124

36 Carmen DUNKER TSG Haßloch F 340 84 340 84

Spielort Gerolsheim Spielort Sembach Spielort Ludwigshafen Gesamt


